PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 007 – CONVOCAÇÃO: 2ª CHAMADA PARA ESCOLHA DE VAGAS NÃO

PREENCHIDAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES EFETIVOS DE 20 H/S PARA

AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO PARA 30 H/S - 003/2018

A presidente da Comissão de Seleção de Professores para Ampliação da jornada de

trabalho de 20 h/s para 30 h/s, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº 877/2018, convoca

para escolha de vagas não preenchidas os candidatos classificados para alteração de carga horária de

20 horas semanais para 30 horas semanais.

PEDAGOGIA
Data: 11/12/2018

Horário: 7H15
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura

CLASIFICAÇÃO NOME ÁREA NOTA FINAL

1º Idalice Angelica Soares Mineiro Matos Pedagogia 93,7

2º Eva Soares De Oliveira Marques Pedagogia 93,7

3º Cleonice Maria Bertotti Da Costa Pedagogia 92,8

4º Luciana Almeida Do Bem Matos De Moura Pedagogia 92,2

5º Pollyana Susy Rodrigues Dos Reis Pedagogia 92,2

6º Francisco Da Conceição Pedagogia 92,1

7º Ilza Maria Da Silva Pedagogia 91,6

8º Tania Correa Pimentel Pedagogia 91,1

9º Célia Maciel Nunes Pedagogia 90,9

10º Nivia Emanuelle Campos De Oliveira Pedagogia 90,8

11º Norma Santana Rodrigues Pedagogia 89,5

12º Raimundo Da Silva Mesquita Pedagogia 88,6

13º Anedi Aparecida Marafon Pedagogia 87,5

Sorriso, 10 de dezembro de 2018.

Elizania Regina Maciel

Presidente da Comissão Municipal
do Processo Seleção Professores 30h/s

Portaria Nº 877/2018